
Conteneurs semi-enterrés - habillage bois Conteneurs semi-enterrés - habillage composite

Trappes de fond
étanche 100 L

Fabrication française

100% recyclable

Couvercle arrasant Orifice restrictif sous
couvercle de couleur

NF EN 13 071
NF-A 35-501 - nuance acier : E24 suivant
norme NFA 49-541 / Apte galva NFA 35-
503 - tube en acier "construction"
NF EN 10 025 - tôles et profilés
EN 287.A - soudage (soudeurs certifiés) :
procédé 135
EN ISO 1461 - ossature galvanisée à
chaud
ISO 9001 (transport)

Conteneurs semi-enterrés
Cuve métallique à fond étanche

Normes
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Diamètre

Hauteur

Profondeur

1650 mm

1500 mm

1500 mm

1500 L

1900 mm

1500 mm

1500 mm

3000 L

1500 mm

1500 mm

2300 mm

5000 L

Options

Volumes

Modèles

Préhensions

Conseils d'installation

3 m3
5 m3

Palpeur
Kinshofer

Tambour incitatif
Insonorisation

Verre
Papier
Emballage
Multi-flux
Ordures ménagères
Carton

100% recyclable

Sable stabilisé

Sable excavé
Sable stabilisé

Couche de finition

Sable excavé
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